setraFLEx
环境监控器
Setra FLEX
™
提供了一种简单易用的灵活室内环境控制和监
视解决方案。美观的平滑式安装面板结合直观的图形显示器 ，
满足各种建筑外观需求。该产品支持多达 3 个房间 ， 每个房
间最多可监控6个参数。如需额外的1/0， 可加装扩展1/0

s�如
IFILIEIXI
l订购指南 ｜
亡口 回 固 口
型号 根载压力传感器量程 监视器或控制器 显示 面板 压力缰；中器
1
FLEX 代码 英寸水柱 代码 Pa 根据是否仅需要监视或设
屏幕只寸 s N 0个
备控制功能来选择
R05WB 士0.05 202LB 士12.5 RM 仅监视 7 1 个
无控制功能
OR1WB 土0.10 025LB 土25 RC 控制和监视 2 2个
完全控制
R25WB 士0.25 050LB 士50 3 3个
OR5WB 士0.50 100LB 士100 4 4个
001WB ±1.00 250LB ±250 5 5个
NNNNN 无变送器 6 6个
1. 不锈钢取压口
，
69.85mm X 114.3mm (2.75” X4.5＂） ， 安装在标准的单排壁柜上。 每个房间通常需要 2 个 。
2 示例 FLEXOR1WBRM7S4; Setra F阳 I 量程 ±0.1。” W.C. ， 仅监视无控制功能 』 7 英寸显示屏幕面板 Setra I。” 4 个压力缓冲器
l2lal4l1I - I  － 仁口 － E囚 回
型号 量程 输出 电气接口 精度
2641 =Model 264 I 双向 11 I 4-20 mA A1 I 1/2” 导管 I F I ±0.25% FS
R05WB ±0.05” w.c 2D I 0-5VDC
OR1WB 士0.1” w.c.
R25WB 士0.25” w.c
OR5WB ±0.5＇’ w.c.
001WB ±1” w.c.
l2lal1l1I-I 1-L口 － 区囚 口
型号 量程 输出 电气接口 精度
2671=Model 267 I 双向 11 4-20 mA A1 I 1/2” 导管 FN I ±0.25% FS无LCD 显示
R05WB ±0.05” w.c 2D 0-5VDC FD I ±0.25% FS带LCD 显示
OR1WB 土0.1” w.c 2E 0-10 VDC
R25WB ±0.25” w.c
OR5WB ±0.5” w.c.
001WB ±1” w.c.
l外形尺寸 ｜
54.2
91
3
喝一一一一一一一＿ i :,6.to凹”1m
18.3mm
.72"
墙面密封
白
。
由
F
O
N
Z
O
V《
旧
」
Hh
帽
b
o
ω
且
ω
ω
70.9mm
2.79"
- 7 -
上海凡时测控技术
Mob：15800422544